



*Tre jenter fra tanks kompaniet vi besøkte med grillmat.
Se artikkel inne i bladet.*



Møter i Glåmdal Israelforening:

NB! Noter datoene!

**Fredag 3. oktober 2025 kl. 18.00, i Austvatn bedehus
Gamleveien 19, Austvatn**

Liv Ødbehr taler

.....

Møter i "Sammen for Israel":

**Søndag 19. oktober 2025 kl. 19.00, i Innlandskirken Livets senter
Engomsvingen 3, Ingeberg**

Ekspert på folkerett Per Antonsen taler

.....

Sang, musikk og bevertning på alle møter. Alle er hjertelig velkommen!

Kjære medlemmer og venner av Glåmdal Israelforening

Det er lenge siden dere har hørt fra oss. Det skyldes blant annet at Åse og Finn har vært på oppdrag i Israel. Se egen rapport.

I dette bladet kommer vi med en bønn om å være med å støtte bygging av bomberom i Havat Gilad. Se artikkel av søster Mirofora.

Finn

Vi ønsker alle en fin høst!

.....

På oppdrag i Israel

Da vi fikk forespørsel om å vikariere som bestyrerpar i to måneder i Israel, mai og juni, i organisasjonen «Hjerte for Israel», tok det ikke lang tid før vi hadde tatt beslutningen. Israel har en stor plass i vårt hjerte.

Vi ankom Israel søndag den 27. april, men oppholdet skulle bli annerledes enn vi tenkte. Krigen i Gaza pågikk fortsatt. I tillegg hadde Houtiene i Jemen, begynt å skyte raketter mot Israel, noe som gjorde at det var vanskelig å komme både inn og ut av Israel fordi nesten ingen flyselskaper hadde flygninger dit. Det igjen gjorde at det ikke kom ned noen volontører mens vi var der.

Imidlertid var det to volontører som var på slutten av sin periode, men da de reiste var vi alene i det store huset.

Det var derfor hyggelig at ett av våre barnebarn kom ned, et par dager etter oss, og var der i tre uker. Hun fikk være noen dager ved barneavdelingen på Eitanim og fikk oppleve arbeidet der. Jeg fikk også gleden av å døpe henne i Jordan!

Det var ikke all verdens ting å gjøre for oss, men noen mindre oppdrag både på sykehusene Eitanim og Kfar Shaul og noe vedlikehold på senteret vi bodde.

Grillmat til soldatene

Men vi hadde ett meget interessant oppdrag, nemlig å gi et kompani med kvinnelige tanksoldater et grillmåltid. Vi reiste ut til forlegningen deres som ligger i nærheten

Forts. neste side

av Gaza og Egypts grenser, sammen med de som leverte maten og hadde grillutstyret, og vår venn David Batut.

Det var ingen dyster stemning da vi ankom; vi ble møtt med sang og dans av jentene som var svært takknemlige for at vi gav dem et avbrudd i den daglige rutinen og en annen matopplevelse.

Mange av disse jentene mellom, 19 og 21, år har vært i kamp og opplevd krigens grusomheter. Kompanisjefen, også i slutten av 20 årene, fortalte at hun var med å frigjøre kibbutz Be'eri, som var en av kibbutzene hvor de verste grusomheter foregikk den 7. oktober 2023. Jentene fortalte at det er fire jenter i hver tanks. Ifølge instruksene, må de være i tanksene to minutter etter at alarmen går. Det gjelder hele døgnet, så de må sove med klærne på.

Som nevnt innledningsvis, visste vi om krigen i Gaza og at det ble sendt raketter fra Jemen, før vi reiste ned, men vi visste ikke at det kom til å bli krig med Iran mens vi var der!

Da vi våknet om morgenen den 13. juni, og forstod at Israel var i krig med Iran, må jeg innrømme at jeg kjente på en liten engstelse. Det var jo ikke mulig å forlate landet heller.

Jeg visste at Iran har noen tusen ballistiske raketter som kan nå hvert eneste hus i Israel, og de er fast bestemt på å utslette Israel, noe som de skryter av jevnt og trutt. Nå var anledningen til å utslette Israel, og jeg er ikke i tvil om at de forsøkte!

Men Israels Gud våker over sitt land og folk, og ved et mirakel fikk Israel luftherredømme over Iran allerede den første dagen. Vel fikk Iran sendt ca. 500 raketter i løpet av de 12 dager krigen varte, men bare ca. 40 – 50 landet og gjorde skade. Resten klarte Israel å skyte ned. Allikevel, 28 mennesker ble drept, ca. 3000 ble skadet og ca. 10 000 ble husløse. De materielle verdiene utgjør mange milliarder dollar, men det kunne gått så mye verre!

Men hva med den lille engstelsen jeg følte? Det gikk ikke mange timer den første dagen før en setning falt ned i meg. «Du er heldig som får være her!» Er jeg heldig som får være her? «Ja heldig som får se endetidsbegivenhetene utfolde seg rett foran dine øyne!» Etter denne opplevelsen forsvant all frykt som dugg for solen, og Åse følte aldri på noen som helst slags frykt. Når vi har Guds fred, spiller det ingen rolle om vi er midt i kuleregnet eller rakettene hagler.

Jeg tror Gud ville fortelle meg at i endetiden, vil Han fortsette å beskytte Israel på samme måte som vi fikk se Han gjorde, rett foran våre øyne, da vi var der.

Vi besøkte også våre venner i bosettingen Havat Gilad i Samaria som vi i Glåmdal Israelforening har støttet i noen år nå og som vi har skrevet ganske mye om tidligere.

Mange av dem bor kummerlig med mange barn, men de er så fornøyde og tilfreds og er så glade og harmoniske og det hvilte en fred og ro over bosettingen. Det er verdens fredeligste mennesker, stikk i strid med hva mediene i Norge forteller om de såkalte «voldelige bosetterne». De trenger våre bønner og vår støtte!

Finn

.....

HAVAT GILAD – akutt behov for tilfluktsrom

Foreningen vår har i årenes løp støttet forskjellige tiltak i Israel. Men i de senere år har gavene våre hovedsakelig gått til bosetningen Havat Gilad. Hvis du ønsker å friske opp informasjonen om deres liv og visjon, kan du gå inn på hjemmesiden vår og se den enkle lille filmen de har laget: [Klikk her](#) eller besøk hjemmesiden under Prosjekter / Havat Gilat. I filmen forteller de at 35 familier bor i Havat Gilad. Men i dag har de vokst til rundt 100 familier. De fleste har mange barn, så til sammen er de 7-800 personer.

Forts. neste side



Returadresse:
GIF
Lille Prestrudveg 7
2315 Hamar

Forts. fra forrige side

På Glåmdal Israelforenings 20-års jubileum 2. juni i fjor, hadde vi besøk av tre strålende kvinner fra Havat Gilad. Ilana Shimon, som er talskvinne for kommuniteten og kontaktpersonen vår, kom sammen med to venninner den lange veien fra Israel. De gledet oss med sine sprudlende vesen og sin store takknemlighet, og vi fikk høre og se konkret hva støtten vår betyr. Disse kvinnene trosset advarselen mot å dra til Norge – et land der styresmaktene er så fiendtlige mot Israel. Heldigvis dro de hjem med bud om at de møtte venner i Norge!

Innbyggerne i Havat Gilad elsker Det lovede land og lengter etter å bygge det til Guds ære. Selv om bosetningen er godkjent av staten, må de selv sørge for mange av sine felles behov. Foreningen vår har vært med å støtte flere av deres viktige prosjekter. I Havat Gilad har de hittil ikke hatt tilfluktsrom. Heldigvis bor disse vennene i et område som er mindre utsatt for raketangrep enn mange andre steder i landet. Men også her trenger de beskyttelse. De planlegger nå innkjøp av tre prefabrikkerte tilfluktsrom, to til barnehagene, og ett til ungdomsklubben.

Vi vil gjerne bistå dem ved kjøp av disse svært påkrevde innretningene. Vil du være med å hjelpe oss med dette akutte behovet! Vår økonomiske og praktiske hjelp kan være med å åpne hjertene for vår felles Messias. Ofte gjør det noe med jødene når de forstår at vi elsker dem fordi vi elsker Jesus fra Nasaret.



Ase på besøk i havat Gilad, sammen med Ilana og Yael som besøkte oss i fjor.

På vegne av store og små i Havat Gilad sier vi tusen takk for din støtte!

Den som sitter i Den Høyestes ly, som bor i Den Allmektiges skygge, han sier til Herren: Min tilflukt og min borg, min Gud som jeg setter min lit til! Salme 91,1-2

Skulle noen ha mulighet til regelmessig å støtte Havat Gilad, ville det også være kjærkomment. Bankkontonummer og VIPPS nummer, se nederst på siden.

Søster Mirofora

NB! Nyhetsbrevet Watchmen from Jerusalem, oversettes ikke lenger til norsk. Det kan leses på svensk på nettsiden til Intercessors for Israel.
<https://www.ifi.org.il/sv/>

**Glåmdal Israelforening: Tlf: 915 69409 E-post: finn@austdal.com
Org.nr.: 996 130 819 Bank kontonr.: 1822 16 71976
Hjemmeside: <http://glomdal-israelforening.webnode.com/>
VIPPS 635175**